Протокол
годового Общего собрания членов

Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Строительные организации Москвы»

(далее также -Ассоциация)

Дата проведения собрания: 24 июня 2022 года.
Место проведения собрания: г. Москва, ул. Староалексеевская, д. 5, помещение № 600.
Открытие собрания: 11 часов 00 минут.

Всего действующих членов Ассоциации на дату проведения собрания: 664.
На собрании присутствуют:
Представители 356 юридических лиц и индивидуальных предпринимателей - членов

Ассоциации СРО «СОМ» из 664 членов (Приложение No 1 к настоящему Протоколу):

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам
повестки дня.

Председатель Общего собрания Ассоциации - Панова Людмила Михайловна;
Секретарь Общего собрания Ассоциации - Соболькова Светлана Николаевна.

Подсчет голосов осуществляет Счетная комиссия: Панова Людмила Михайловна
(председатель комиссии), Соболькова Светлана Николаевна (секретарь комиссии).

Председатель Общего собрания Панова Людмила Михайловна огласила следующую
повестку дня собрания:

1) Об утверждении отчета Директора Ассоциации за 2021 год;
2) Об утверждении отчета Совета Ассоциации за 2021 год;
3) Об утверждении внутренних документов Ассоциации;
4) Об утверждении бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за 2021 год;
5) Об утверждении сметы Ассоциации на 2023 год.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении отчета Директора
Ассоциации за 2021 год.

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 16 Федерального закона от О 1 декабря 2007
года № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», вопрос об утверждении отчёта
исполнительного органа саморегулируемой организации отнесен к исключительной
компетенции Общего собрания членов Ассоциации.

Проект отчета Директора Ассоциации за 2021 год был размещен на официальном
сайте Ассоциации в порядке, установленном Регламентом созыва, подготовки и проведения
общего собрания членов Ассоциации (далее - «Регламент»).

Члены Ассоциации голосовали по первому вопросу повестки дня Общего собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 356. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.
РЕШИЛИ: Утвердить отчет Директора Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы» за 2021 год.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении отчета Совета
Ассоциации за 2021 год.

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 16 Федерального закона от О 1 декабря
2007 года № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», вопрос об утверждении отчёта
постоянно действующего коллегиального органа управления саморегулируемой организации
отнесен к исключительной компетенции Общего собрания членов Ассоциации.

Проект отчета Совета Ассоциации за 2021 год был размещен на официальном сайте
Ассоциации в порядке, установленном Регламентом.

Члены Ассоциации голосовали по второму вопросу повестки дня Общего собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 356. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.
РЕШИЛИ: Утвердить отчет Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы» за 2021 год.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении внутренних документов
Ассоциации.

Проекты изменений во внутренние документы Ассоциации были размещены на
официальном сайте Ассоциации в порядке, установленном Регламентом.

Члены Ассоциации голосовали по третьему вопросу повестки дня Общего собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 355. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1.
РЕШИЛИ: 1. Утвердить в новой редакции Положение о членстве в Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строительные организации Москвы»;
2. Утвердить в новой редакции Положение о реестре членов Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строительные организации Москвы»;
3. Утвердить в новой редакции Положение о компенсационном фонде возмещения вреда

«Саморегулируемая организация «Строительные организации Москвы»;
4. Утвердить в новой редакции Положение о компенсационном фонде обеспечения

договорных обязательств Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Строительные организации Москвы»;

5. Утвердить изменения в Положение о мерах дисциплинарного воздействия Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Строительные организации Москвы».

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении бухгалтерской
(финансовой) отчетности Ассоциации за 2021 год.

Бухгалтерская (финансовая) отчетность Ассоциации за 2021 год была размещена на
официальном сайте Ассоциации в порядке, установленном Регламентом.

Члены Ассоциации проголосовали по пятому вопросу повестки дня Общего собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 356. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.
РЕШИЛИ: Утвердить бухгалтерскую (финансовую) отчетность Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строительные организации Москвы» за 2021 год.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении сметы Ассоциации на
2023 год.

Проект сметы Ассоциации на 2023 год был размещен на официальном сайте
Ассоциации в порядке, установленном Регламентом.

Члены Ассоциации проголосовали по пятому вопросу повестки дня Общего собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 356. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.
РЕШИЛИ: Утвердить смету Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы» на 2023 год.

Секретарь собрания

Панова Л.М.

Соболькова С.Н.

2

Приложение No 1
к протоколу от 24.06.2022 года

Общего собрания членов Ассоциации СРО «СОМ»

Сведения о лицах, принявших участие в Общем собрании членов
Ассоциации СРО «СОМ» 24.06.2022 года

No Наименование иннп/п
1 ООО "ИРГ" 9701139092
2 ООО "ИКСС" 7727403485,,

ООО "СК-17" 7714994907.)

4 ООО "СМУ 1" 7702401334
5 ООО "Эквус" 7724439902
6 ООО "УТТ РТ" 9703005584
7 ООО "Атлант" 7722478222
8 ООО "СТРОЙ-М" 7714955182
9 ООО "Дженвер" 7729744748
10 ООО "Солиадо" 7704491100
11 ООО "Исстрой" 7708376300
12 ООО "СВ-Строй" 9701188607
13 ООО "ВНП Груп" 7727413363
14 ООО "Синопсис" 7725826894
15 ООО "Алюстрой" 7731442832
16 ООО "АНТЕРИ СТ" 7724320706
17 ООО "Вертикаль" 9721093287
18 ООО "СтройСнаб" 7728455687
19 ООО "ГИДРОБАЛАНС" 7724479447
20 ООО "АВЕТА ГРУПП" 7725474191
21 ООО "У НАС ТЕПЛО" 7715440877
22 ООО "Центрпроект" 7708816617
23 ООО "Альянс Груп" 6319716294
24 ООО "СК Новый Дом'' 7727438858
25 ООО "ЭнергоПроект" 9731018881
26 ООО "Евро-Подъём+" 7719784519
27 ООО "СтройПозитив" 7722482758
28 ООО ГК "Имидж Строй" 7743210794
29 ООО "СтройСетьМонтаж" 7727341630
30 ООО "Сервис для бизнеса" 7719484843
31 ООО "Стройпроектизыскания" 7720342219
32 Сколковский институт науки и технологий 5032998454
33 ООО "ОКС" 4205281286
34 ООО "АСТ" 7713471894
35 ООО "СК-9" 7727298671
36 ООО "ГК НВС" 7717683378
37 ООО "АЛБОКС" 7734612497
38 ООО "Глобус" 7708361310
39 ООО "Насара" 7709927976
40 ООО "ЮНИВОЛС" 7751521786
41 ООО "СИНТЕКС" 7708209764

3

42 ООО "С-ПОИНТ" 7710675674
43 ООО "С-СТРОЙ" 9729288295
44 ООО "ИНВЕНТОР" 7730700128
45 ООО "Кремль 2" 7718875379
46 ООО "РемСтрой" 7727294518
47 ООО "СтройТех" 7727826530
48 ООО "СК СПЕКТР" 9718104242
49 ООО "Транс-Порт" 7728631830
50 ООО "РЕНОВАЦИЯ-М" 7709999191
51 ООО "АРСЭЛЬ ГРУПП" 7726430609
52 ООО "АННАТОН Техно" 7720674045
53 ООО "КАПИТАЛ-ГРУПП" 7743250155
54 ООО "АВК СтройИнвест" 7727432253
55 ООО "СК Профлигастрой" 7743286779
56 ООО "ЭнергоСтрой-Север" 7804552999
57 ООО "ФЬЮЧЕ СТРОЙ ПРОЕКТ" 9701151237
58 ООО "Апстрим Технология" 7707432985
59 ООО "Ландшафтная мастерская "Преображение" 9729039563
60 АО "Специализированный застройщик "СТОЛ №4" 7722024525
61 ООО "ССГ" 7725287875
62 ООО "МВК" 7705823567
63 ООО "АМК" 7723511105
64 ООО "НЭКО" 7703581270
65 ООО "КАСКАД" 7723423667
66 ООО "Парнас" 7723865591
67 ФГБУК АУИПИК 7705395248
68 ООО "АНИРТЕХ" 9723089977
69 ООО "М-Стайл" 7715633237
70 ООО "Штайгер" 9731050719
71 ООО "ЛЕКСАПРО" 7724414440
72 ООО "БЭНСТРОЙ" 7751153660
73 ООО "Ангар №7" 7722636623
74 ООО "Спец РСУ" 7730242380
75 ООО "СК СПАРТА" 7743306601
76 ООО "РХУ Строй" 7726425863
77 ООО "Новострой" 7729481986
78 ООО "ГрандСтрой" 7716941026
79 ООО "Строй ТРИЗ" 7727410309
80 ООО "ПЕЛИСКЕР-БТ" 7725808711
81 ООО "МОСРЕМСТРОЙ" 7728865475
82 ООО "Строй Групп" 9729284075
83 ООО "СтройИнвест" 7743303657
84 ООО "МИВЕ-МОНОЛИТ" 6949107196
85 ООО "ТД ДорАсфальт" 7722471883
86 ООО "УК "ЖилТехник" 9710063121
87 ООО "АЙКЛИМ-СЕРВИС" 7720451698
88 ООО "СТРОЙТЕХРЕСУРС" 9715219541
89 ООО "ОГБА ИНЖИНИРИНГ" 9721000444
90 ООО "НПО АУПТ систем" 7725484834
91 ООО "Газэнергоимпорт" 7733727248
92 ООО "ГК ИнжСтройГрупп" 9710074437

4

93 ООО "ИПК "Спорт-Групп" 7733788770
94 ООО "ВОДНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7720703680
95 ООО "Вектор реставрации" 9721022582
96 ООО "ВодородСтройСервис" 7727428095
97 ООО "Строительные решения" 9717083751
98 ООО "Строительная -компания Ремалекс" 9715318292
99 ООО "БиК" 7709456558
100 ООО "ЭП-А" 7726384409
101 ООО "ЭНКИ" 7726452049
102 ООО "НЕКСТ" 5026114844
103 ООО "Парус" 7725721450
104 ООО "Титан" 7714324469
105 ООО "ПЛАНТА" 9729284565
106 ООО "ИНТОКУ" 7704489895
107 ООО "ССМУ №1" 7705118220
108 ООО "М-Строй" 7707604401
109 ООО "РЕГИОНГАЗ" 9702004250
110 ООО "ПМК Альфа" 9701101652
111 ООО "ЭлитСтрой" 7728802066
112 ООО "КомплИТех" 7702428167
113 ООО "СТРОЙ-ПРОФ" 9718099391
114 ООО "Строй-2000" 7731442085
115 ООО "ТСК Фалькон" 9721084170
116 ООО "СИНОФАРМТЕХ" 7725714703
117 ООО "ПК СтройВест" 7733235447
118 ООО "ГАЗИЗМЕРЕНИЯ" 7704634415
119 ООО "Горлифтстрой" 9710056131
120 ООО "Металекс Рус" 7725264469
121 ООО "Петрус Групп" 7702430039
122 ООО "АМ Стройсервис" 9731040862
123 ООО "ДСК СТРОЙБЕТОН" 7728473573
124 ООО "ХОРОШАЯ РАБОТА" 9717067478
125 ООО "Югорский Берег" 8601054573
126 ООО "ИнтерТех Инвест" 7726698349
127 ООО "АКРОН Девелопмент" 7705884898
128 ООО "Смарт Девелопмент" 7743821666
129 ООО "БалканСтройСервис" 7720637170
130 ООО "АРС-Строй Комплект" 7724674688
131 ИП Семёнова Аминат Рамазановна 090702156302
132 ООО "Х-8" 7734403849
133 ООО "МИГ" 7724478556
134 ООО "ЦСИ" 7716933113
135 . ООО "СТК" 7743301508
136 ООО "ИКС6" 7731638955
137 ООО "АГЕМА" 7734550642
13 8 ООО "Адора" 7703444524
139 ООО "КАСКАД" 9717078215
140 ООО "Кайман" 7734349542
141 ООО "СМУ 777" 7724305144
142 ООО "Вертика" 7727409078
143 ООО "СК ЦЕНТР" 7722825211

5

144 ООО СК "Домио" 9710059478
145 ООО "ЗЕЛСТРОЙ" 7735150051
146 ООО "СТРОЙКОМ" 7705968548
147 ООО "Вольтофф" 7743374633
148 ООО "Компания" 7728469489
149 ООО "Стройтех" 7726419901
150 ООО "СтройКом" 7728437039
151 ООО "ППС Трейд" 7729735479
152 ООО "ПолиСтрой" 7727832075
153 ООО "СТРОЙФАСАД" 7704396633
154 ООО "СпрингФорс" 7725302812
155 АО "ОКБ Траверз" 7701914397
156 ООО "СУАЛ-СЕРВИС" 7728328150
157 ООО "Лицо Города" 9731026473
158 ООО "Бизнес Групп" 7703434678
159 ООО СМУ "СПЕЦСВЯЗЬ" 7702632290
160 ООО "АГРОКОМИНВЕСТ" 7722853995
161 ООО "Грандпрофстрой" 9701184987
162 ООО "Прайм Экспресс" 7717732730
163 ООО "Компания Фрост" 7727402210
164 ООО "Империал-Трейд" 7714364567
165 ООО "СЗ "ГрандНэкст" 5047061664
166 ООО "ПромСпецКонтроль" 7719478462
167 ООО "М-ЛАБ МОДЕРНИЗАЦИЯ" 7743237210
168 ООО "Саянские магистрали" 1701051090
169 ООО "Кондитерская фабрика "ПОБЕДА" 7729390753
170 ООО "ЛАЙН УПРАВЛЕНИЕ И СТРОИТЕЛЬСТВО" 7704484255
171 ООО "ЕРС" 7725573876
172 ООО "СПУ-3" 7731315577
173 ООО "АДЕТЭЙЛ" 7726376750
174 ООО "ЛД групп" 7708338086
175 ООО "ОВЕРПРОМ" 7726412977
176 ООО "БУРЕВЕНТ" 7718899027
177 ООО "БК-МАСТЕР" 7743937692
178 ООО "КИО ГРУПП" 7704455173
179 ООО "СПОРТМАТИК" 7751150725
180 ООО "ЭР-ЭР ТАУЭР" 7703473821
181 ООО "СтройСервис" 7707443480
182 ООО "Альянс Плюс" 7729482940
183 ООО "ВЫМПЕЛСТРОЙ18" 7801651991
184 ООО "ТСК Керамомастер" 7715436849
185 ООО "Ревайвл-Экспресс" 7737513279
186 ООО "Евро Холдинг Инжиниринг" 7751162061
187 ООО "ФНП" 7724456087
188 ООО "СКС" 7707801216
189 ООО "АМТ" 7735161818
190 ООО "МПЦ" 7725025358
191 ООО "Лилит" 7725417676
192 ООО "ПРОМЭЙД" 7723157912
193 ООО СК "Ресурс" 7735161504
194 ООО "Эдельвейс" 7703425105

6

195 ООО "НапредГрад" 7727294317
196 ООО "Промстрой-М" 7720304943
197 ООО "ТехноТелеком" 7751045583
198 ООО "Статус-грунт" 7743930136
199 ООО "МОНТАЖАВТОМАТИКА" 7715797154
200 ООО "СибирьСтройПроект" 7721279680
201 ИП Кривкин Александр Александрович 770480435210
202 ООО "Апекс" 7723627847
203 ООО "Эйт Тач" 7735164008
204 ООО "Еврострой" 7751204748
205 АО ФГ "Эверест" 7718625040
206 ООО "МСМ Регион" 9701087140
207 ООО "ПроектСтрой" 7709861080
208 ООО "Йозеф Гартнер" 7802459786
209 ООО "СпецМонтажПроект" 7733761048
210 ООО "ПроектПромРесурс" 7728191040
211 ООО "ДС" 7751082578
212 ООО "МТ" 7724482369
213 ООО "МСК" 7718314623
214 ООО "ОСТ" 9717083550
215 ООО "РБКФ" 7734416005
216 ООО "ППЛДК" 7751146687
217 ООО "РЕСУРС" 7725330351
218 ООО "Мелайн" 7723854663
219 ООО "Мастер" 7734436107
220 ООО "ВАРИАНТ Б" 9719001585
221 ООО "Медиалайт" 7714435151
222 ООО « Шелл Хаус» 7717157350
223 АО "ТЕХНО-СТАЛЬ" 7726632490
224 ООО "СТРОЙАЛЬЯНС" 7726466820
225 ООО 'ТлавТехСтрой" 7727446658
226 ООО «Виджио Групп» 7723877660
227 ООО "Зеленый свет" 7728492791
228 ООО "ПромКомСтрой" 7708372680
229 ООО "АрсеналСтрой" 7743340190
230 ООО "Либерти Лайнс" 6311165944
231 ООО "СТК "АЛЕКСПРОФ" 7722395199
232 ООО "СпецСтройМонтаж" 7722369671
233 ООО "ГЛАВСТРОЙПОСТАВКА" 7720696345
234 ООО "ФОРТ КАПИТАЛ ГРУП" 7743786524
235 ИП Желнаков Алексей Николаевич 502705349687
236 Частное предприятие "Автоматизированные 191299341 системы и технологии"
237 ООО "ПСК" 7734438954
238 ООО "ПСК" 7716950479
239 ООО "ЭГИДА" 7722474884
240 ООО "БРИОР" 7724873394
241 ООО "ТИТАН" 9701121970
242 ООО "АКТИВ" 7736327456
243 ООО "Акцент" 7736328964
244 ООО "ТРИ ВУД" 9709037984

7

245 ООО "Сейфорт" 5040083718
246 ООО "СТК-Групп" 7721834140
247 ООО "Полистрой" 7704847205
248 ООО "КРОКУС ГРУПП" 7714472361
249 ООО "Строй гарант" 7733347180
250 ООО "ГРАДОСТРОЙПРОЕКТ" 7728483395
251 ООО "Инженерные системы" 9704030400
252 ООО "Индустриальный союз" 7708334740
253 ИП Анrели Степан Дмитриевич 771508112912
254 ОООТЛ.С. 7710178746
255 ООО "ВЕСТА" 7728442906
256 ООО "Веста" 7726454159
257 ООО "Оландр" 7734615868
258 ООО "Азимут" 7727849199
259 ООО "СК ВЕКТОР" 7727383214
260 ООО "СК "Центр" 9705089660
261 ООО "МОДТФИЛ-М" 5012057787
262 ООО "ИТР-Групп" 7722481338
263 ООО "МД Капитал" 7733897088
264 ООО "ДЕЛЬТАСТРОЙ" 7726440452
265 ООО "АЛТЫН ГРУПП" 9706012741
266 ООО "ТрастМеталл" 7716929406
267 ООО "РСК "Колокола" 77018117]5
268 ООО "Элит-Прогресс" 7720799118
269 ООО "ИНЖСТРОЙМОНТАЖ" 9722006632
270 ООО "АрхитектАльянс" 7720384515
271 ООО "Корпорация ГОЛЬФ" 7723459222
272 ООО "Альфа инжиниринг" 7720494324
273 ООО "АВТОМАТИКА СЕРВИС" 7734439154
274 ООО "Концерн Строй Групп" 7734571850
275 ООО "СтроймаксИнжиниринг" 7734730109
276 ООО "Джуман Рашн Реновейшн" 7714986649
277 "ИЛН - ГАРДЕН ПРОДЖЕКТС С.А."

9909575958 (СВОБОДНАЯ ЗОНА МАДЕЙРЫ)
278 ООО "УСП" 7707449788
279 ООО "Этажи" 9721104115
280 ООО "Зенит" 6324003362
281 ООО "Мувтел" 9710062921
282 ООО "А-Групп" 7718856288
283 ООО "ДиаманД" 7723457521
284 ПК"НОВИНСКИЙ" 9704010604
285 АО "СТРУКТУРА" 7707742137
286 ООО МТК "Сфера" 8602257590
287 ООО "АПИКrрупп" 9701122701
288 АО "АСТРУМ-РТВ" 7734132042
289 ООО "СК Смальта" 9715341492
290 ООО "Строй Сити" 7727285496
291 ООО "АльфаСтрой" 7719801355
292 ООО «ПроКомплекс» 7715964655
293 ООО "СтройМонтаж" 9718148112
294 ООО "АрхНаследие" 7736646371

8

295 ООО "Эдвенчер групп" 5007108394
296 ООО "АРТ-Девелопмент" 7727451023
297 ООО "РегионГазСервис" 2130141038
298 ООО "МосКапиталСтрой" 7704667266
299 ООО ''ВЕНТ-КЛИМАТ СЕРВИС" 7729531475
300 ООО "БАЗИС ИНВЕСТ КОМПАНИ" 9715316231
301 ИП Зайцев Андрей Викторович 770502220204
302 ООО "СТРОИТЕЛЬСТВО ИНТЕРЬЕРОВ" 7702431730
303 ООО "ОСГ" 4253030420
304 ООО "АДС" 7719470061
305 ООО "ЦПС" 9721078923
306 ООО "БАЗА" 7725367827
307 ООО "ЦЕТА" 7705976186
308 ООО "Гермес" 7726450154
309 ООО "Катран" 7743288159
310 ООО "ЭкоПарк" 9718176536
311 ООО "СВЕТОГОР" 9718170421
312 ООО "НПО "ВОЛХ" 7743335144
313 ООО РСК "Корвет" 7723595377
314 ООО "СИТИ-СТРОЙ" 7704831501
315 ООО "КРАТ-МЕТАЛЛ" 9715402748
316 ООО "МонтажСтрой" 7707443497
317 ООО "Союз Инвест" 2308194183
318 ООО "ГЛОБАЛАЛЬЯНС" 7728357714
319 ООО "Артис-Энерго" 9723006297
320 ООО "ЭнергоСистема" 7714471128
321 ООО "АльфаМедСтрой" 7720484950
322 ООО "Стройэнергосервис" 7720353443
323 АО "СПЕЦКОМПЛЕКТПРИБОР" 7736046871
324 ООО "СБК" 9723118360
325 ООО "МДМ" 7729491800
326 ООО "ФЭС" 7726480462
327 ООО "ШАНТ" 7724819975
328 ООО "ПРИАП" 9729277374
329 ООО "АДАЛИН" 7720358586
330 ООО "Тандес" 7704547924
331 ООО "Рэйл'Гех" 7701692916
332 ООО "Зеонтек" 9728044761
333 ООО "Атлон ФМ" 7726469525
334 ООО "СК Окками" 7724457073
335 ООО "ВИР групп" 7743366897
336 ООО "СитиИнтел" 9704042772
337 ООО "ОзонКлимат" 9724024771
338 ООО "Стройфинтраст" 9725027278
339 ООО "КЕНМЕР-МОНОЛИТ" 7727807907
340 ООО «Стройальянс-20» 7727435920
341 ООО "ЭнергоПромЦентр" 3455001349
342 ООО "ЛюксСтройМонтаж" 7751158058
343 ООО "TEXNOLOGY MONТAJ SERVIS" 302366864
344 ООО "ПРОЕКТНО-РЕСТАВРАЦИОННАЯ

9715394670КОМПАНИЯ 'ТЕМБРА"

9

345 ООО "ЭнСи" 7726480896
346 ООО "СтройОкна" 7722797444
347 ООО "Вира Групп" 9715343570
348 ООО "ТеплоРесурс" 7716959256
349 ООО "Дельта-Строй" 5902888746
350 ООО "НН Девелопмент" 9703033366
351 ООО "МЕСА Инжиниринг" 7726469571
352 ООО "Интегра Инжиниринг" 7743246208
353 ООО «ТРАНСПОРТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» 9710084805
354 ООО "Ресурс" 9715384810
355 ООО "БЕЛДА ИНШААТ" 9729314668
356 ООО "Монтаж-Тепло" 7708102771

10

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	3

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Titles
	4

	Tables
	Table 1

	Page 5
	Titles
	5

	Tables
	Table 1

	Page 6
	Titles
	6

	Tables
	Table 1

	Page 7
	Titles
	7

	Tables
	Table 1

	Page 8
	Titles
	8

	Tables
	Table 1

	Page 9
	Titles
	9

	Tables
	Table 1

	Page 10
	Titles
	10

	Tables
	Table 1